piano strada finita

, 1.49

6.75
4.46

0.80,

L 5.00

10.80,1.00 |,
7 7 7

intradosso ponte

livello massima piena Tr = 200 anr

fondo savanella

/61

18.00

5.00

590

402

L

A

,L1.00 10.80|,
7 7 7

20.00 |

Ponte Assemini - Sestu Sezione A-A- scala 1:100

i

uota riferimento 000

906

1070

o]
=]

951

o]
=

135

135

135

135

135

135

135

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

COMUNE DI ASSEMINI

Via Alfieri 21, Oristtano
Tel/Fax 078378797
E-mail : studicegeria@gmail.com

LAVORI DI EMERGENZA 2018
INTERVENTI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA
DEI CANALI DEL TERRITORIO PER LA
RIDUZIONE DEL RISCHIO RESIDUO,
SISTEMAZIONE DELL'ALVEO DEL CANALE
GIACCU MELONI E INFRASTRUTTURE
PUNTUALI

TAVOLA

OA.01

PIANTE,

PROSPETTIE
SEZIONI PONTE

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO ASSEMINI-SESTU

| COMPONENTI RTP

° R.T.P. Studio Tecnico Associato Egeria
degli Ingg. Alberto e Andrea Lutzu (mandatario);

Ing. Simone Cuccu (mandante);

Dott. Archeologo Giuseppe Maisola (mandante);

Dott. Forestale Carlo Poddi (mandante);

Ing. Gian Lorenzo Cugusi (mandante - giovane professionista)

COLLABORATORI:

Ing. Tonino Mulas
Arch. Francesco Cuozzo

IL R.U.P

Ing. Alessandro Bocchini

Il Commissario delegato

Canale Giaccu Meloni
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